LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

OFÍCIO nº 11/2014                                                                    Miracema, 20 de maio de 2014.

Exmo. Sr. Prefeito,

Vimos por meio deste encaminhar a Prestação de Contas referente ao ano de 2013.

Reiterando nossos protestos de elevada consideração, na oportunidade nos
colocamos à disposição para esclarecimentos de quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

Exmo.
Sr. Rubens Lopes
Presidente da Federação de Futebol do Estado do Rio de Janeiro - FFERJ

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000

BALANCETE - 2013

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA
................................................................

Avenida Carvalho, nº 619 – Bairro Santa Tereza
Miracema / RJ – CEP: 28460-000